
venc veřejné zněniUsnesení 7. Rady města Podbořany 2. a
strana 1 (celkem 3

Usnesení
ze 7. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 2. července 2008 

od 15,00 hod. v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, p. Jedlička, 
Ing. Podhola, Mgr. Gutzer 

Přizváni: Ing. Růžičková, pí Chvojková, p. Šikl 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, Mgr. Duchoňová

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 81 /2008 - zadat zpracování PD na zastřešení KD vč. vytvoření komerčních ploch ve stávajícím 

vestibulu a prov. možnost získání dotace na tuto akci 
č. 151 /2008 - smlouva o zřízení věcného břemene - Hlubany plyn. přípojky ke 3 RD 
č. 282/2008 - vyvěsit prodej movitostí z areálu RK 
č. 313/2008 - podpis smlouvy se SčP - přeložka plynovodu u PENNY 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 326/2008 - prodej nůžek a regálu:
Rada schválila prodej nůžek pákových tabulových NTP 100/2 regálu z areálu kasáren. Žadatel: fyzická 
osoba. Kupní cena : nůžky pákové 3 000,- Kč, regál 300,- Kč. Z: právní odbor

I: 30.7.2008
Usnesení č. 327/2008 - letní slavnosti:
Rada projednala průběh konání Podbořanských letních slavností 2008 a souhlasí s vyplacením zbývající 
části grantu ve výši 75 tisíc Kč. Z: odbor MHaS

T: 30.7.2008

Usnesení č. 328/2008 - plán práce:
Rada schválila plán práce Rady Města Podbořany na II. pololetí 2008 - viz příloha.

Z: tajemník 
T: 30.7.2008

Usnesení č.329/2008 - investiční akce:
RM vzala na vědomí průběh investičních akcí města na rok 2008 - viz příloha.

Usnesení č. 330/2008 - zřízení účtů:
Rada schválila zřízeni účtu u ČNB (pobočka Ústí nad Labem) z důvodu přiznání finančních příspěvků ze 
Státního fondu dopravní infrastruktury na realizaci investičních akcí "Realizace přechodů pro chodce v 
Podbořanech" a "Podbořany stezka pro pěší a cyklisty do MČ Hlubany" - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
I: 30.7.2008

Usnesení č. 331/2008 - komunikace:
Rada vypsala výběrové řízení na realizaci akce „Komunikace 16 RD“ v Podbořanech - viz příloha.

Z: p. Šikl 
T: 3.9.2008

Usnesení č. 332/2008 - kamerový systém:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce "Městský kamerový 
dohlížecí systém - Masarykovo náměstí v Podbořanech" - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 30.7.2008

Usnesení č. 333/2008 - vodní tvrz:
Rada schválila zadávací podmínky a zveřejnění výběrového řízení na realizaci akce "Stavební úpravy 
vodní tvrze Hlubany" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 30.7.2008
Usnesení č. 334/2008 - Valovská ulice:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku ke smlouvě o dílo na akci "Výstavba chodníku v ul. Valovská v 
Podbořanech" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 30.7.2008

Poznámka: jména a adrese 1yrJUrý*;d ssed* eenedv/* sy; ^ as* ^ -s val;/'* d tv



Usnesení 7, Rady města Podbořany 2. července 2008 - veřejné zněni
strana 2 (celkem 3}

Usnesení č. 335/2008 - Bílý Kopec:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Bílý 
kopec v Podbořanech" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 30.7.2008
Usnesení č.336/2008 - příspěvek KČT:
Rada schválila příspěvek Klubu českých turistů Podbořany na připravovanou turistickou akci dne 
30.8.2008 ve výši 2.000,- Kč Z: finanční odbor

I: 30.7.2008
Usnesení č. 337/2008 - příspěvek pionýrské skupině:
Rada odkládá žádost 1. pionýrské skupiny Podbořany o příspěvek na obnovu a zakoupení sportovního a 
technického vybavení letního stanového tábora a ukládá předložit přehled činnosti organizace během 
roku a doložit počet dětí z Podbořan. Z: finanční odbor

T: 30.7.2008
Usnesení č. 338/2008 - cestovní náklady lékařů:
Rada ukládá vyčíslit roční cestovní náklady lékařů LSPP do nemocnice Žatec a předložit statistiku 
ošetřených občanů z Podbořan. Z: pí Rapková

T: 30.7.2008
Usnesení č. 339/2008 - prodej betonových desek:
Rada schválila prodej betonových desek o výměře cca 3 x 2,5, které leží na nově vzniklých stavebních 
parcelách v areálu kasáren v k.ú. Hlubany. Kupní cena: za odvoz. Bez žadatele.

Z: právní odbor 
T: 30.7.2008

Usnesení č. 340/2008 - prodej obrubníků, kostek a kameniva:
Rada schválila prodej zlomků obrubníků, kostek a kameniva o hmotnosti cca 500 kg z areálu kasáren 
v k.ú. Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena: za odvoz. Z: právní odbor

I: 30.7.2008

Usnesení č. 341/2008 - prodej ocelového přístřešku:
Rada schválila prodej odprodej ocelového přístřešku vedle budovy na st.p.č. 221/18 v k.ú. Hlubany 
v areálu kasáren. Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kč/kg. Z: právní odbor

T: 30.7.2008

Usnesení č. 342/2008 - prodej ohýbačky plechu:
Rada schválila prodej ohýbačky plechu XK 2000 z areálu kasáren (v garáži Prote). Žadatel: fyzická 
osoba. Kupní cena 10.000,- Kč. Z: právní odbor

T: 30.8.2008

Usnesení č. 343/2008 - prodej vlnitých plechů:
Rada schválila prodej vlnitých plechů z oplocení uvnitř areálu kasáren - cca 300 bm. Prodej obálkovou 
metodou za vyvolávací cenu min. 4,- Kč/kg, prodej nejvyšší nabídce.
Žadatelé : OKZ HOLDING a.s., Habartov.

Ing. Lumír Šopf, Podbořany 
Ing. Ladislav Jůna, Žatec
David Stropnický, Podbořany Z: právní odbor

I: 30.7.2008

Usnesení č. 344/2008 - prodej panelů:
Rada schválila záměr prodeje starých panelů z areálu kasáren v k.ú. Hlubany. Žadatel Kaolin Hlubany, 
a.s. Kupní cena:1.000,- Kč za menší (0,90 x 2 m), 2.000,- Kč za větší (2x3 m).

Z: právní odbor 
T: 30.7.2008

Usnesení č. 345/2008 - pronájem rybníčku:
Rada schválila pronájem rybníčku - p.p.č.11 - vodní plocha, o výměře 540 m2, v k.ú. Pšov u 
Podbořan. Žadatel Výchovný ústav Pšov. Roční pronájem 100,- Kč. Z: právní odbor

I: 30.7.2008

Poznámka: jména a adresy íyzíckýoř* vavo němotou být z.Wjna O étídjy ^cíiiíťnfyany.
V féie ťJť-Ai ní>v>íih{ ím



Usnesení /. města Podbořany 2. července 2008 - veřejné znění
strana 3 {ceíKem 3)

Usnesení č. 346/2008 - záměr pronájmu v Letově:
Rada schválila záměr pronájmu parcel č. 158/3 - ostatní plocha, o výměře 6786 m2 a č. 188/3 ostatní 
plocha, o výměře 6304 m2 v k.ú. Letov. Žadatel: fyzická osoba. Roční pronájem 970,- Kč.

Z: právní odbor 
T: 30.7.2008

Usnesení č. 347/2008 - záměr pronájmu v k.ú. Letov.
Rada schválila záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 155/6 - orná půda, o výměře 1 8452 m2 
v k.ú. Letov. Žadatel: fyzická osoba. Roční pronájem 1.370,- Kč. Z: právní odbor

T: 30.7.2008
Usnesení č. 348/2008 - záměr pronájmu v k.ú. Podbořany:
Rada schválila záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 750/8 - zahrada, o výměře 111 m2 v k.ú. 
Podbořany za roční pronájem 111,- Kč pro fyzickou osobu a současně schválila výpověď nájmu pro 
fyzickou osobu. Z: právní odbor

T: 30.7.2008

Usnesení č. 349/2008 - záměr prodeje v k.ú. Buškovice:
Rada neschválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 773/9 - trvalý travní porost, o výměře 5000 
m2 v k.ú. Buškovice za účelem výsadby stromů a keřů. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 3,- Kč/m2.

Z: právní odbor 
T: 30.7.2008

Usnesení č. 350/2008 - příspěvek FK Hlubany:
Rada schválila příspěvek ve výši 20.000,- Kč pro FK Hlubany na elektroinstalaci sportovního areálu 
v Hlubanech. Z: finanční odbor

T: 30.7.2008
Usnesení č. 351/2008 - petice:
Rada vzala na vědomí petici vyjadřující znepokojení nad vývojem výstavby dálnice D 8 v úseku Lovosice 
- Řehlovice a připojuje se k této petici. Z: starosta

T: 30.7.2008
Usnesení č. 352/2008 - trestní oznámení:
Rada vzala na vědomí výsledek šetření trestního oznámení podaného starostou města ve věci údajných 
nekalých praktik stavebních firem při výběrových řízeních vypisovaných městem Podbořany se závěrem 
Policie ČR: „Odkládá se“.

Usnesení č. 353/2008 - plynová kotelna:
Rada provedla otevírání obálek s nabídkami na akci „Rekonstrukce plynové kotelny Dukelská 889 
Podbořany", vyhlašované Realitní kanceláří L+L a stanovila pořadí:
Pavel Cagaš, Vroutek 1.491.604,-Kč
Bohumil Dočekal, Podbořany 1.564.850,- Kč
Topenářství Štrébl, s.r.o. Žatec 1.630.677,- Kč Z: Ing. Honzl

T: 30.7.2008

Mgr. Radek Reir 
starosta měst

A

Ing. Karel Podhola 
člen Rady města

Ověřovatelé: Ing. Čerňanský:

r
Mgr. Duchoňová

Poznámka; řména j .ulrosy fyzických oscH nernokcci hýf. pcďe zákcccz O crhranč ozobrnzh údajů zveřejňovány. 
V léb'J p<Otr> ZCČC: liX^OlO í *> Oi íty('•&<*m.


